化妆品员工聘用合同范本
甲方：
乙方：
经友好协商,甲乙双方就以下条款达成共识,特制定本协议,以资共同遵守。
一.甲方同意聘用乙方为XX婚庆礼仪策划顾问公司兼职化妆师，聘用期自
二.乙方工作职责：
1.提供各种化妆品及盘发所需各种物品。
2.按新人要求设计化妆造型，婚礼过程及时为新人换妆、补妆。
3.工作时间：自上午与新人约定时间至婚宴结束，并请新人签署工作意见。
三.甲方的义务与权利是：
(一)义务：
1.维护乙方在为甲方工作时的合法权益。
2.按合同约定及时付给乙方工作报酬。
(二)权利：
1.乙方提出工作标准，并按照有关要求检查督促乙方的工作。
2.对乙方工作中的不当之处提出批评及处理意见,对严重违反甲方有关规定或工作失误,给甲方造成名誉及经济损失的,甲方有终止合同,并要求乙方赔偿损失,追究乙方法律责任的权利。
下一页更多精彩“化妆品员工聘用合同范本”